
Projekt, druk Nr 3/XXXIX/2022 
 
 

UCHWAŁA  Nr    /XXXIX/2022 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 

z dnia 28 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu 
w Radomiu na 2022 rok 
 
 

Na podstawie  art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.),  § 51 
ust. 3 Statutu Powiatu Radomskiego stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 88/IX/2019 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 28 czerwca 2019 roku w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Radomskiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 
r., poz. 8454), zmienionego uchwałą Nr 309/XXVIII/2021 Rady Powiatu              
w Radomiu z dnia 12 marca 2021 roku w sprawie zmian w Statucie Powiatu 
Radomskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r, poz. 2387) Rada Powiatu                          
w Radomiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się przedłożone przez niżej wymienione Komisje stałe plany pracy 
stanowiące odpowiednio załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 do niniejszej uchwały: 
1. Komisji Budżetu i Finansów, 
2. Komisji Administracji, Porządku Publicznego, Bezpieczeństwa i Ochrony 

Ludności, 
3. Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu, 
4. Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej, 
5. Komisji Rozwoju Powiatu, Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
6. Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji Rady Powiatu.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Wnioskodawca: 
Przewodniczący Rady  


